vel imbecillitati viderit expedire. Sane quoque sorores jejunare non teneantur minutionis sue tempore, quod in triduo terminetur, extra majorem quadragesimam et sextam feriam, Adventum Domini et jejunia ab ecclesia generaliter instituta. Caveat tamen abbatissa ne ultra quater in anno minutionem permittat communiter celebrari, nisi certa necessitas plus requirat, nec a persona extranea, maxime viro, minutionem recipiat, ubi commode poterit evitare.

« De infirmis vero cura et diligentia maxima habeatur et, secundum quod possibile fuerit et decuerit, tam in cibariis, que earum requirit infirmitas, quam in aliis necessariis, in fervore charitatis benigne ac sollicite eis per omnia serviat. Que infirme proprium habeant locum, si umquam fieri potest, ubi a sanis maneant separate, ne illarum ordinem et quietem confundere valeant vel turbare.

« In quolibet monasterio unum tantum hostium habeatur ad intrandum claustrum et exeundum, cum oportunum fuerit, juxta legem de ingressu et egressu positam in hac forma. In quo hostio nullum sit hostiolum vel fenestra; et istud hostium fiat in sublimi, quanto magis fieri poterit congruenter, ita quod ad ipsum per scalam levatoriam exterius ascendatur. Que scala, per catenam ferream ex parte sororum studiose ligata, a completorio dicto usque ad primam diei sequentis continue sit suspensa, et tempore diurne dormitionis et visitationis, nisi aliud interdum evidens requirat necessitas vel utilitas manifesta. Ad predictum autem hostium custodiendum aliqua talis ex sororibus deputetur, que Deum timeat, sit matura moribus, sit diligens et discreta sitque convenientis etatis. Que unam ipsius hostii clavem sic diligenter custodiat, ut nunquam, ea vel ejus socia ignorante, hostium aliquando valeat aperiri. Reliquam vero clavem, diversam ab illa, custodiat abbatissa. Sit et alia eque ydonea ei socia deputata, que ejus vicem in omnibus exequatur, cum ipsa aliqua rationabili causa vel occupatione necessaria occupata fuerit vel detenta. Caveant autem studiosissime et procurent ne umquam hostium stet apertum, nisi quantum minus fieri poterit congruenter. Sit autem hostium seris ferreis et vectibus optime communitum, et sine custodia, apertum vel clausum, minime dimittatur, nec etiam ad momentum, nisi una clave in die, et in nocte duabus sit firmiter obseratum. Nec omni pulsanti aperiatur statim, nisi prius indubitanter cognoverint quod talis sit cui sine dubitatione aliqua, secundum mandatum quod de ingressuris in hac regula continetur, debeat aperiri. Et nulli liceat ibi loqui, nisi soli hostiarie,